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Wrocławskie Centrum Badań EIT+ i TÜV SÜD
Polska, będący częścią międzynarodowego koncernu TÜV SÜD AG, zostali parterami
biznesowymi w zakresie współpracy badawczej, skutkującej wprowadzeniem na rynek
nowego certyfikatu bezpieczeństwa nanomateriałów NANO SoP.

TÜV SÜD jest jedną z największych międzynarodowych organizacji usług technicznych na świecie.
Korzystając ze 150-letniego doświadczenia, eksperci TÜV SÜD nadzorują urządzenia techniczne,
sposób i techniki ich wytwarzania. Procesy certyfikacji obejmują zarówno odbiorców materiałów,
z których są wykonane produkty, jak również  producentów oraz sposoby eksploatacji danego
produktu. Nowy certyfikat jest jedynym na rynku polskim znakiem, który otrzymują producenci 
nanomateriałów.

Znak jest gwarantem wysokich standardów prowadzenia badań materiałowych w zakładach
przemysłowych, zachowania najwyższego bezpieczeństwa procesów pracy z nanomateriałami,
a także będzie określał jakość i właściwości fizyko-chemiczne przedmiotowych nanomateriałów -
podkreśla Piotr Kukuła, Dyrektor Działu Industry Service w TÜV SÜD Polska.

Nadanie certyfikatu przez TÜV SÜD Polska jest poprzedzone gruntownymi badaniami nanocząstek,
wykonywanymi zgodnie z normą ISO/TS 17200:2013 (E) przez Laboratoria Badań Sorpcyjnych,
Mikroskopii Elektronowej, Krystalografii i Spektroskopii w Podczerwieni z Transformacją Fouriera
(FT-IR) Wrocławskiego Centrum Badań EIT+.

Jedyny na polskim rynku certyfikat bezpieczeństwa NANO SoP wydawany przez TÜV SÜD Polska
jest dla jego posiadaczy istotnym narzędziem zwiększającym wiarygodność i konkurencyjność
w komunikacji z klientami, a także stanowiącym dowód jakości oferowanych produktów i usług oraz
wysokiego poziomu bezpieczeństwa pracy.
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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